
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

SMLOUVA O DÍLO

Objednatel:

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
j. Skácela 890. 696 62 Strážnice
IČO: 00837385, DIČ: CZ00837385

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petra Fialová, ředitelka
Zastoupený ve věcech realizačních: Jiří Janas, investiční referent

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Dodavatel:

KRON, s.r.o.
Nové řádky 1, 696 01 Rohatec
IČO: 63477599 DIČ: CZ63477599

Zastoupený: Zapala Alois

(dále jen jako ,,Dodavatel" na straně druhé)

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tento dodatek Č.1 ke smlouvě o
dílo (dále jen ,,Smlouva").

W

Úvodní ujednáni

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení (dále jen ,,výběrové řízeni")
na veřejnou zakázku malého rozsahu vedenou mimo režim zákona Č.134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, smlouvu o dílo, s názvem ,,Výroba a dodáni
Školního nábytku" (dále jen ,,Veřejná zakázka"), která nabyla účinnosti dne 5.9.2023
zveřejněním v registru smluv.

2. Vzhledem k dodatečnému požadavku na výrobu jednoho kusu nábytku se smluvní strany
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke Smlouvě, kterým se mění ujednáni Smlouvy niže
uvedeným způsobem.



Předmět dodatku

1. Na základě tohoto dodatku se mění ČI. l. odst. 4 a čLlll. odst. 2 Smlouvy tak, že nově zní
takto:

ČI. l. odst. 4

Seznam a cena nábytku je uveden v příloze Č.1. Položka Skříň nízká Č.1 (dvířka) je
rozšířena o Iks.

ČI. Ill. odst. 2

Cena za výrobu a dodání je:

Celkem bez DPH 196 960,00 KČ
výše dph 41 361,60 kč
Celková cena včetně DPH 238 321,60 Kč

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy a tohoto dodatku se
řidl českým právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanoveni právních předpisů,
která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva či
dodatek nestanoví jinak.

2. Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v Registru smluv.

3. Veškeré ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změny.

Ve Strážnici d,, '44A äň?3
V Rohatci d,,.,, '12, 1

Objednatel
Ing. Petra Fialová. ředitelka Alois Zapala


